
Brand
Manuál



Obsah

03    Základní značka
07    Barvy
17     Písmo
22    Grafické prvky
 



Základní
značka



Složení
loga

Základní značka

Logo se skládá ze 3 elementů.
Nejviditelnějším je ikonka “kapky”, 
která znázorňuje část sortimentu 
obchodu, kterou jsou eliquidy do 
elektronických cigaret a zároven 
i kouř.

Ikonka je v negaci v barevném 
kruhu.

Nápis “Ecigarety Přerov.cz” nese 
název firmy a odkazuje i na 
e-shop obchodu.



Ochranná zóna
loga

Základní značka

Ochranná zóna loga je 
minimální prostor od
loga, do kterého nesmí 
zasahovat žádné grafické prvky,
fotografie ani text. 
Ochranná zóna je proporčně 
definována od kraje  loga 
písmenem E, jehož velikost
odpovídá počatečnímu písmeni  
E v logu.
Dodržení těchto limitů zaručuje 
dobrou čitelnost značky.



Minimální velikost
loga

Základní značka

Minimální velikost loga určuje 
nejměnší možnou velikost a to z 
důvodu správně čitelnosti a 
schopnosti rozpoznat logo. 
Uvedené rozměry je nutno 
dodržovat
V pixelech při rozlišení 72 Dpi. 
Pro tištěné materiály je 
minimální rozlišení 300dpi a 
velikost ikonky 20x20 mm. 
Je nutno přihlížet k možnostem 
dané technologie, která bude 
logo zpracovávat. Menší velikost 
loga je zakázána.

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm



Barvy



Barvy společnosti

Barvy

Naše společnost používá 
zpravida dvě barvy. 
Světle modrou #2DB3E4 a světle 
zelenou #44C40E. V ikonce loga 
je zároveň použit přechod mezi 
těmito barvami.

#44C40E#2DB3E4
#44C40E
#2DB3E4



Logo na barevném
pozadí

Barvy

Použití loga na všech 
materiálech upřednostňujeme v 
bílé barvě. 
Podklad loga na bannerech a 
dalších reklamních předmětech 
by měl být tedy vždy v jedné z 
firemních barev a to tedy na 
světle zelené nebo na světle 
modré.







Logo na bílém 
pozadí

Základní značka

Na bílém pozadí vždy 
upřednostňujeme použití loga v 
barevném provedení.

Barvy ikonky loga je gradient 
mezi modrou a zelenou barvou v 
poměru 70% modrá a 50% 
zelená. 
Zelená je ve spodní části loga 
a modrá v horní.

Text loga je potom rozdělený 
50% modrá a 50% zelená, kdy 
zelená je nahoře a modrá dole.







Černá varianta
loga

Barvy

Logo v černé barvě používáme 
pouze pokud je to nutné. 
Například při gravírování a 
podobných úkonech.
Pokud je to možné, 
upřednostňujeme vždy bílou 
nebo barevnou variantu.





Písmo



A  Á  B  C  Č  D  Ď  E  É  Ě
F  G  H  C h  I  Í  J  K  L  M  
N  Ň  O  Ó  P  Q  R  Ř  S  Š  

T  Ť  U  Ú  Ů  V  W  X  Y  Ý  Z  Ž
1  2  3  4  5  6  7  8  9  0

AaHlavní font

Poppins Medium

Písmo

Hlavní font je použit v logu firmy 
a zároveň bude použit i pro 
podnadpisy v různých textech.



A  Á  B  C  Č  D  Ď  E  É  Ě
F  G  H  C h  I  Í  J  K  L  M  
N  Ň  O  Ó  P  Q  R  Ř  S  Š  

T  Ť  U  Ú  Ů  V  W  X  Y  Ý  Z  Ž
1  2  3  4  5  6  7  8  9  0

AaNadpisy

Poppins Semi Bold

Písmo

Pro nadpisy používáme Poppins 
bold. Může být doplněn i fontem 
poppins medium.



Běžný text

Poppins Light

Písmo

Pro psaní běžného delšího textu 
používáme font Poppins regular.

A  Á  B  C  Č  D  Ď  E  É  Ě
F  G  H  C h  I  Í  J  K  L  M  
N  Ň  O  Ó  P  Q  R  Ř  S  Š  

T  Ť  U  Ú  Ů  V  W  X  Y  Ý  Z  Ž
1  2  3  4  5  6  7  8  9  0

Aa





Grafické
prvky



Grafické prvky

Grafické prvky

Grafika na každém 
marketingovém sdělení bude 
doplněna grafickými 3D prvky 
pro obzvláštnění celého 
poutače.
Tyto prvky budou požity v zelené 
i modré barvě.



Rámečky

Grafické prvky

Rámečky se budpou používat při 
ohraničení textu a pro zvýraznění 
nadpisů.
Zároveň tak busou doplněny a 
přerušovány tvary a dalšími 
grafickými prvky. Nadpis






